
 
 

POSTANOWIENIE NR 9/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Brąszewice ustalonych 
postanowieniem nr 213/2019 Komisarza Wyborczego w Sieradzu I z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 4768). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brąszewice, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3779



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brąszewice. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3779



Załącznik do postanowienia Nr 9/2023

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Podział Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Błota, Kosatka, Pasie, Brąszewice ulice:
Brzozowa, Górna, Krótka, Masztowa,

Parkowa, Polna, Sieradzka, Kasztanowa,
ks. Nierychlewskiego, Łąkowa,

Starowiejska, Świerkowa, Wojkowska,
Kościelna, Osiedlowa, Żychty, Leśna,

Zabrodzie, Ciołki, Czartoryja, Lisy, Wiry,
Wojtyszki, Wólka Klonowska, Żarnów

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w
Brąszewicach, ul. Sieradzka 90, 98-277 Brąszewice

2 Bukowiec, Chajew, Chajew-Kolonia
Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK im. Św.
Mikołaja w Chajewie, Chajew 44, 98-277

Brąszewice

3

Ciupki, Godynice, Zagóra, Zagórcze,
Przedłęcze, Starce, Kurpie, Sokolenie,
Tomczyki, Złote, Szczesie, Zwierzyniec,

Pędziwiatry, Pluty, Zadębieniec

Szkoła Podstawowa w Godynicach, Godynice 17,
98-277 Brąszewice

4

Gałki, Żuraw, Budy, Orły, Pokrzywniaki,
Trzcinka, Salamony, Sowizdrzały,
Szymaszki, Wiertelaki, Grabostaw,

Kamieniki, Pipie

Szkoła Podstawowa w Żurawiu, Żuraw 18, 98-277
Brąszewice

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3779


	Postanowienie
	Zalacznik 1 Podział Gminy Brąszewice na stałe obwody głosowania

		2023-05-04T11:30:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




